

G.O. Invest ApS

Hyrdevej 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 79 28 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Philip Christian Gerner Obel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

G.O. Invest ApS
Hyrdevej 1
2900 Hellerup

CVR-nr.: 42 79 28 53
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
3. regnskabsår

Direktion

Philip Christian Gerner Obel, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupgade 11
2100 København Ø

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2025, på selskabets
adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt at foretage investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -119 t.kr. mod -99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-10.375	-11.687
2 Øvrige finansielle omkostninger	-108.496	-87.379
Resultat før skat	-118.871	-99.066
Årets resultat	-118.871	-99.066
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-118.871	-99.066
Disponeret i alt	-118.871	-99.066

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>1.512.583</u>	<u>1.250.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.512.583</u>	<u>1.250.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.512.583</u>	<u>1.250.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>24.615</u>	<u>22.322</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.615</u>	<u>22.322</u>
	Aktiver i alt	<u>1.537.198</u>	<u>1.272.322</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-257.230	-138.359
Egenkapital i alt	-217.230	-98.359
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.744.427	1.360.932
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.744.427	1.360.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.749
Gæld til kapitalinteressere	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.001	9.749
Gældsforpligtelser i alt	1.754.428	1.370.681
Passiver i alt	1.537.198	1.272.322

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-138.359	-98.359
Årets overførte overskud eller underskud	0	-118.871	-118.871
	40.000	-257.230	-217.230

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 118.871, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. -217.230.		
Årsrapportene er aflagt med fortsat drift for øje. Udover brug af den likviditet, som selskabet i øjeblikket har til rådighed, har kapitalejeren afgivet en støtte- tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet de næste 12 måneder, hvori kapitalejeren forpligter sig til at bidrage med yderligere likviditet i det omfang, det måtte være nødvendigt, således at den fornøden likviditet vil være tilstede.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	108.496	87.379
	108.496	87.379
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	1.250.000	1.250.000
Tilgang i årets løb	262.583	0
Kostpris 31. december 2024	1.512.583	1.250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.512.583	1.250.000
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.744.427	1.360.932